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1 1 Rinaldi Alessio 1975 ATL. VALLECAMONICA 2 00:43:50 M B 04:28

2 1 Bani Franco 1967 NEW ATHLETICS SULZANO 8 00:44:30 M C 04:32

3 2 Bettoni Francesco 1976 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 143 00:45:08 M B 04:36

4 3 Gelmi Alessandro 1989 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 198 00:47:23 M B 04:50

5 2 Marroccoli Marcellino 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 9 00:47:30 M C 04:50

6 4 Cretti Marcello 1976 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 257 00:48:14 M B 04:55

7 3 Bressanelli Ivan 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 54 00:48:18 M C 04:55

8 4 Gallina Paolo 1973 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4 00:48:34 M C 04:57

9 5 Ardesi Sergio 1973 NEW ATHLETICS SULZANO 1 00:48:47 M C 04:58

10 6 Lombardi Fabio 1972 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 72 00:48:48 M C 04:58

11 7 Corrado Massimo 1973 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 284 00:49:04 M C 05:00

12 1 Gilberti Pierangelo 1959 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 18 00:49:09 M D 05:00

13 8 Bontempi Filippo 1964 282 00:49:35 M C 05:03

14 5 Archetti Paolo 1975 FREE-ZONE 234 00:50:06 M B 05:06

15 9 Uberti Simone 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 11 00:50:21 M C 05:08

16 1 Chiari Michele 1992 atletica vallecamonica 69 00:50:30 M A 05:09

17 10 Bassi Walter gualtiero 1964 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 170 00:50:58 M C 05:12

18 11 Berlinghieri Luca 1973 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 156 00:51:20 M C 05:14

19 6 Guerini Graziano 1985 NEW ATHLETICS SULZANO 7 00:51:21 M B 05:14

20 7 Ghirardi Roberto 1975 ARIENI TEAM 24 00:51:29 M B 05:15

21 12 Noris Luigi 1968 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 240 00:51:39 M C 05:16

22 1 Bresciani Giuseppe 1953 ATL. PARATICO 250 00:51:44 M E 05:16

23 13 Bellin Claudio 1965 ATL. FRANCIACORTA 73 00:51:51 M C 05:17

24 8 Pinardi Alessandro 1976 ATL. RODENGO SAIANO 121 00:51:53 M B 05:17

25 14 Squaratti Mauro 1969 KINETIK RUNNING 55 00:51:55 M C 05:17

26 1 Bracchi Sonia 1974 ATL. REBO GUSSAGO 188 00:52:13 F B 05:19

27 9 Ghitti Matteo 1975 ATL. FRANCIACORTA 232 00:52:15 M B 05:19

28 10 Zanotti Giuseppe 1979 NEW ATHLETICS SULZANO 79 00:52:47 M B 05:23

29 15 Turotti Andrea 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 26 00:53:10 M C 05:25

30 11 Treachi Bruno 1985 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 216 00:53:12 M B 05:25

31 16 Cornolti Luca 1971 ATL. LA TORRE 236 00:53:13 M C 05:25

32 2 Bergomi Giambattista 1955 ATL. FRANCIACORTA 201 00:53:25 M D 05:27

33 17 Zatti Andrea 1967 267 00:54:16 M C 05:32

34 3 Ghirardi Pierluigi 1956 114 00:54:27 M D 05:33

35 1 Richini Daniela 1973 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 264 00:54:39 F C 05:34

36 12 Guzzardi Davide 1980 ATL. REBO GUSSAGO 274 00:54:48 M B 05:35

37 4 Pintossi Andreino 1957 NEW ATHLETICS SULZANO 100 00:54:52 M D 05:35

38 5 Cartella Luciano 1958 YOUNG RUNNING 208 00:54:59 M D 05:36

39 6 Scotti Giovanni 1958 U.S. LA SPORTIVA 123 00:55:28 M D 05:39

40 7 Fornoni Giuseppe 1960 ATL. FRANCIACORTA 62 00:55:42 M D 05:41

41 2 Bonassi Luciano 1953 ATL. PARATICO 122 00:55:43 M E 05:41

42 18 Tottoli Luca 1964 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 292 00:56:00 M C 05:42

43 19 Ribola Simone 1972 ATL. FRANCIACORTA 106 00:56:38 M C 05:46

44 20 Olive Cristian 1972 ATL. CELLATICA 124 00:56:40 M C 05:46

45 2 Derrigo Vera 1967 ATL. PARATICO 222 00:56:54 F C 05:48

46 3 Mabellini Chiara 1964 G.S. DUCOS 83 00:57:01 F C 05:49

47 13 Mingardi Michele 1984 ATL. FRANCIACORTA 190 00:57:24 M B 05:51

48 14 Abeni Michele 1982 ATL. CELLATICA 287 00:57:31 M B 05:52

49 3 Lampugnani Nicola 1950 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 75 00:57:36 M E 05:52

50 4 Apolone Elena 1969 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 17 00:57:39 F C 05:52

51 21 Frigerio Paolo 1969 275 00:57:42 M C 05:53

52 8 Beati Gianluigi 1960 ATL. REBO GUSSAGO 104 00:57:44 M D 05:53
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53 9 Marini Pietro 1962 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 19 00:57:51 M D 05:54

54 15 Pezzotti Nicola 1986 YOUNG RUNNING 215 00:57:57 M B 05:54

55 10 Archetti Emanuele 1962 ATL. ISEO 'GIORGIO FORESTI' 199 00:57:58 M D 05:54

56 16 Vezzoli Giuseppe 1975 FREE-ZONE 276 00:58:12 M B 05:56

57 11 Bono Lodovico 1956 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 183 00:58:15 M D 05:56

58 12 Radici Claudio 1961 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 21 00:58:16 M D 05:56

59 17 Faustini Roberto 1980 260 00:58:18 M B 05:56

60 22 Baggi Francesco 1964 277 00:58:23 M C 05:57

61 4 Romele Adamo 1945 ATL. PARATICO 241 00:58:25 M E 05:57

62 13 Castagna Giovanni 1959 G.S. DUCOS 82 00:58:26 M D 05:57

63 14 Bertoldi Claudio 1959 ATL. PARATICO 228 00:58:29 M D 05:58

64 23 Arcari Angelo Fausto 1966 102 00:58:31 M C 05:58

65 15 Gavazzi Pierangelo 1957 U.S. LA SPORTIVA 278 00:58:38 M D 05:58

66 16 Tononcelli Claudio 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 6 00:58:45 M D 05:59

67 24 Bini Fabio 1971 G.P. COSI'... PER SPORT 269 00:58:47 M C 05:59

68 18 Bracchi Roberto 1983 286 00:58:52 M B 06:00

69 5 Staffoni Maffeo 1947 ATL. PARATICO 239 00:59:05 M E 06:01

70 17 Falconi Massimo 1963 ATL. PARATICO 129 00:59:07 M D 06:01

71 18 Cartella Diego 1959 CASTELLO RUNNING 212 00:59:09 M D 06:02

72 19 Bonizzi Edoardo 1959 ATL. REBO GUSSAGO 186 00:59:12 M D 06:02

73 20 Ritardo Domenico 1958 211 00:59:14 M D 06:02

74 21 Bassis Maurizio 1959 RUNNERS BERGAMO 103 00:59:16 M D 06:02

75 25 Marchi Aldo 1971 ATL. REBO GUSSAGO 187 00:59:22 M C 06:03

76 26 Pe' Mauro 1970 ATL. REBO GUSSAGO 244 00:59:30 M C 06:04

77 22 Peli Alessandro 1955 U.S. LA SPORTIVA 97 00:59:33 M D 06:04

78 23 Arrighetti Gabriele 1954 ATL. FRANCIACORTA 68 00:59:39 M D 06:05

79 2 Serena Angela 1977 ATL. VALLECAMONICA 3 00:59:56 F B 06:06

80 6 Vezzoli Guido 1948 YOUNG RUNNING 171 01:00:02 M E 06:07

81 19 Radici Massimo 1974 ATL. FRANCIACORTA 193 01:00:04 M B 06:07

82 20 Facchi Cristian 1989 233 01:00:08 M B 06:08

83 27 Pezzotti Raffaele 1972 NEW ATHLETICS SULZANO 12 01:00:11 M C 06:08

84 3 Calo' Stefania 1975 ATL. BEDIZZOLE 273 01:00:13 F B 06:08

85 28 Massa Luigi 1972 ATL. CELLATICA 131 01:00:16 M C 06:08

86 7 Bracchi Valentino 1950 ATL. FRANCIACORTA 173 01:00:23 M E 06:09

87 21 Cittadini Paolo 1982 159 01:00:25 M B 06:09

88 29 Buizza Luciano 1967 EUROPA SPORTING CLUB 209 01:00:32 M C 06:10

89 30 Ghirardelli Mauro 1966 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 191 01:00:35 M C 06:10

90 22 Fiorini Paolo 1974 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 47 01:00:36 M B 06:11

91 5 Papetti Daniela 1965 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 128 01:00:50 F C 06:12

92 31 Stefini Paolo 1966 FREE-ZONE 101 01:01:12 M C 06:14

93 32 Dall'acqua Bruno 1967 ATL. FRANCIACORTA 179 01:01:16 M C 06:15

94 33 Zerbini Emilio 1970 ATL. PARATICO 14 01:01:26 M C 06:16

95 2 Cristini Andrea 1995 133 01:01:34 M A 06:16

96 6 Bianchini Tiziana 1971 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 259 01:01:40 F C 06:17

97 24 Vicari Andrea 1963 ATL. FRANCIACORTA 107 01:01:44 M D 06:17

98 34 Mazzucchelli Francesco 1971 ATL. FRANCIACORTA 262 01:01:57 M C 06:19

99 23 Comincini Stefano 1977 PUNTO COM RUNNING CLUB 37 01:02:00 M B 06:19

100 8 Sangalli Francesco 1949 205 01:02:07 M E 06:20

101 24 Tottoli Alessandro 1985 197 01:02:10 M B 06:20

102 9 Maifredi Marino 1950 ATL. FRANCIACORTA 60 01:02:13 M E 06:20

103 10 Vidali Gianfranco 1953 132 01:02:18 M E 06:21

104 11 Fiorini Fiorino 1949 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 48 01:02:20 M E 06:21
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105 35 Bono Alberto 1965 ATL. FRANCIACORTA 178 01:02:31 M C 06:22

106 25 Fenaroli Gianpaolo 1975 ATL. CELLATICA 98 01:02:41 M B 06:23

107 25 Tovini Lorenzo 1960 196 01:02:50 M D 06:24

108 26 Rossi Raffaello 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 5 01:02:51 M D 06:24

109 12 Cotelli Walter 1949 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 184 01:02:52 M E 06:24

110 13 Pelamatti Angelo 1945 ATL. VALLECAMONICA 96 01:02:55 M E 06:25

111 3 De bernardo Simone 1995 283 01:03:38 M A 06:29

112 26 Busi Damiano 1974 PUNTO COM RUNNING CLUB 28 01:03:55 M B 06:31

113 7 Alessi Laura 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 189 01:03:58 F C 06:31

114 8 Pedretti Luisella 1969 U.S. MALONNO 144 01:04:14 F C 06:33

115 36 Antonelli Paolo 1964 ATL. FRANCIACORTA 177 01:04:18 M C 06:33

116 27 Felappi Luigi 1958 NEW ATHLETICS SULZANO 58 01:04:29 M D 06:34

117 4 Vezzoli Laura 1976 EQUIPE RUNNING 16 01:04:32 F B 06:35

118 28 Verzeletti Luca 1961 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 22 01:04:41 M D 06:36

119 29 Loda Sergio 1959 ATL. FRANCIACORTA 176 01:04:51 M D 06:37

120 14 Gardoni Gianluigi 1947 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 182 01:05:00 M E 06:37

121 37 Spunton Simone 1973 PUNTO COM RUNNING CLUB 36 01:05:01 M C 06:38

122 4 Gatti Jacopo 1994 45 01:05:03 M A 06:38

123 38 Bertoloni Giuseppe 1967 ATL. BEDIZZOLE 245 01:05:12 M C 06:39

124 39 Borgognoni Michele 1965 BRESCIA MARATHON 180 01:05:17 M C 06:39

125 15 Inverardi Severino 1952 ATL. FRANCIACORTA 192 01:05:58 M E 06:43

126 30 Festa Egidio 1954 ATL. FRANCIACORTA 108 01:06:01 M D 06:44

127 31 Crotti Giovanni battista1956 224 01:06:02 M D 06:44

128 9 Fontana Marcella 1968 NEW ATHLETICS SULZANO 251 01:06:07 F C 06:44

129 32 Orizio Alessandro 1957 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 20 01:06:37 M D 06:47

130 33 Martello Franco 1955 291 01:06:41 M D 06:48

131 34 Borghesi Aldo 1956 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 172 01:06:43 M D 06:48

132 5 Scalvini Katia 1976 271 01:06:53 F B 06:49

133 10 Zanetti Ombretta 1969 FREE-ZONE 151 01:07:10 F C 06:51

134 40 Pelizzari Angelo 1964 ATL. PARATICO 145 01:07:22 M C 06:52

135 1 Crotti Mariaclara 1997 223 01:07:46 F A 06:54

136 35 Alberino Oreste 1961 ATL. REBO GUSSAGO 247 01:07:53 M D 06:55

137 41 Piovanelli Gianpietro 1964 86 01:08:10 M C 06:57

138 27 Paderni Davide 1979 ATL. RODENGO SAIANO 120 01:08:22 M B 06:58

139 1 Marenda Delfina 1960 ATL. REBO GUSSAGO 174 01:08:37 F D 07:00

140 42 Botticchio Martino 1966 288 01:09:00 M C 07:02

141 43 Inverardi Giovanni 1966 126 01:09:05 M C 07:02

142 6 Ravelli Laura 1977 ATL. PARATICO 15 01:09:13 F B 07:03

143 16 Tarantino Vittorio 1949 168 01:09:15 M E 07:03

144 17 Bondioni Claudio 1945 ATL. FRANCIACORTA 142 01:09:18 M E 07:04

145 36 Pagnoni Fulvio 1962 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 185 01:09:30 M D 07:05

146 11 Gelmi Valentina 1969 ATL. PARATICO 238 01:09:52 F C 07:07

147 44 Magnolini Paolo 1973 237 01:09:53 M C 07:07

148 37 Scotti Pietro 1958 U.S. LA SPORTIVA 268 01:10:00 M D 07:08

149 45 Pelamatti Giovanni 1965 290 01:10:21 M C 07:10

150 5 Orizio Luca 1995 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 270 01:10:22 M A 07:10

151 38 Tedoldi Mauro 1956 RUNNING & ADVENTURE 80 01:10:45 M D 07:13

152 7 Spano Simona 1974 56 01:10:46 F B 07:13

153 28 Greotti Fabio 1982 160 01:11:13 M B 07:16

154 39 Schioppetti Silvano 1963 279 01:11:36 M D 07:18

155 18 Martinelli Gianluigi 1952 67 01:13:12 M E 07:28

156 12 Caldara Maria 1970 221 01:13:14 F C 07:28
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157 46 Raineri Roberto 1968 116 01:13:34 M C 07:30

158 2 Bontempi Federica 1999 Livero 210 01:13:55 F A 07:32

159 6 Cristini Emanuele 1998 285 01:13:56 M A 07:32

160 1 Falappi Paola 1951 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 194 01:14:15 F E 07:34

161 40 Ghitti Raffaele 1958 ATL. FRANCIACORTA 71 01:15:00 M D 07:39

162 47 Schito Alessandro 1966 BRESCIA MARATHON 181 01:15:24 M C 07:41

163 48 Giovanardi Riccardo 1969 272 01:15:45 M C 07:43

164 13 Pedretti Sabina 1972 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 248 01:15:46 F C 07:43

165 8 Zanelli Roberta 1980 138 01:15:58 F B 07:45

166 41 Palazzo Leonardo 1963 137 01:15:59 M D 07:45

167 2 Quetti Gabriella 1960 195 01:16:23 F D 07:47

168 42 Crotti Valerio 1960 NEW ATHLETICS SULZANO 207 01:18:01 M D 07:57

169 14 Molinari Donatella 1964 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 77 01:19:10 F C 08:04

170 15 Botticchio Maddalena 1965 289 01:19:42 F C 08:07

171 49 Cavagna Francesco 1965 281 01:20:26 M C 08:12

172 19 Boniotti Luigi 1934 G.S. AMICI PODISTI BS 175 01:23:57 M E 08:33

173 3 Mondini Maria 1955 ATL. FRANCIACORTA 70 01:33:39 F D 09:33

174 29 Ravelli Fulvio 1983 169 01:33:43 M B 09:33

175 43 Camisani Walter 1955 ATL. FRANCIACORTA 76 01:33:44 M D 09:33
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1 135 Crotti Mariaclara 1997 223 01:07:46 150 06:54

2 158 Bontempi Federica 1999 Livero 210 01:13:55 140 07:32
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1 16 Chiari Michele 1992 atletica vallecamonica 69 00:50:30 150 05:09

2 95 Cristini Andrea 1995 133 01:01:34 140 06:16

3 111 De bernardo Simone 1995 283 01:03:38 135 06:29

4 122 Gatti Jacopo 1994 45 01:05:03 130 06:38

5 150 Orizio Luca 1995 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 270 01:10:22 125 07:10

6 159 Cristini Emanuele 1998 285 01:13:56 120 07:32

2° Via degli Gnomi - Zone, 12 luglio 2009 - 9,8 Km

Classifica categoria A (Juniores) - Uomini
Nati fino al '90

2° Via degli Gnomi Classifica Categoria A (Juniores) - Uomini Pagina 1 di 1



Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 26 Bracchi Sonia 1974 ATL. REBO GUSSAGO 188 00:52:13 150 05:19

2 79 Serena Angela 1977 ATL. VALLECAMONICA 3 00:59:56 140 06:06

3 84 Calo' Stefania 1975 ATL. BEDIZZOLE 273 01:00:13 135 06:08

4 117 Vezzoli Laura 1976 EQUIPE RUNNING 16 01:04:32 130 06:35

5 132 Scalvini Katia 1976 271 01:06:53 125 06:49

6 142 Ravelli Laura 1977 ATL. PARATICO 15 01:09:13 120 07:03

7 152 Spano Simona 1974 56 01:10:46 115 07:13

8 165 Zanelli Roberta 1980 138 01:15:58 110 07:45
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1 1 Rinaldi Alessio 1975 ATL. VALLECAMONICA 2 00:43:50 150 04:28

2 3 Bettoni Francesco 1976 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 143 00:45:08 140 04:36

3 4 Gelmi Alessandro 1989 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 198 00:47:23 135 04:50

4 6 Cretti Marcello 1976 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 257 00:48:14 130 04:55

5 14 Archetti Paolo 1975 FREE-ZONE 234 00:50:06 125 05:06

6 19 Guerini Graziano 1985 NEW ATHLETICS SULZANO 7 00:51:21 120 05:14

7 20 Ghirardi Roberto 1975 ARIENI TEAM 24 00:51:29 115 05:15

8 24 Pinardi Alessandro 1976 ATL. RODENGO SAIANO 121 00:51:53 110 05:17

9 27 Ghitti Matteo 1975 ATL. FRANCIACORTA 232 00:52:15 105 05:19

10 28 Zanotti Giuseppe 1979 NEW ATHLETICS SULZANO 79 00:52:47 100 05:23

11 30 Treachi Bruno 1985 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 216 00:53:12 99 05:25

12 36 Guzzardi Davide 1980 ATL. REBO GUSSAGO 274 00:54:48 98 05:35

13 47 Mingardi Michele 1984 ATL. FRANCIACORTA 190 00:57:24 97 05:51

14 48 Abeni Michele 1982 ATL. CELLATICA 287 00:57:31 96 05:52

15 54 Pezzotti Nicola 1986 YOUNG RUNNING 215 00:57:57 95 05:54

16 56 Vezzoli Giuseppe 1975 FREE-ZONE 276 00:58:12 94 05:56

17 59 Faustini Roberto 1980 260 00:58:18 93 05:56

18 68 Bracchi Roberto 1983 286 00:58:52 92 06:00

19 81 Radici Massimo 1974 ATL. FRANCIACORTA 193 01:00:04 91 06:07

20 82 Facchi Cristian 1989 233 01:00:08 90 06:08

21 87 Cittadini Paolo 1982 159 01:00:25 89 06:09

22 90 Fiorini Paolo 1974 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 47 01:00:36 88 06:11

23 99 Comincini Stefano 1977 PUNTO COM RUNNING CLUB 37 01:02:00 87 06:19

24 101 Tottoli Alessandro 1985 197 01:02:10 86 06:20

25 106 Fenaroli Gianpaolo 1975 ATL. CELLATICA 98 01:02:41 85 06:23

26 112 Busi Damiano 1974 PUNTO COM RUNNING CLUB 28 01:03:55 84 06:31

27 138 Paderni Davide 1979 ATL. RODENGO SAIANO 120 01:08:22 83 06:58

28 153 Greotti Fabio 1982 160 01:11:13 82 07:16

29 174 Ravelli Fulvio 1983 169 01:33:43 81 09:33

2° Via degli Gnomi - Zone, 12 luglio 2009 - 9,8 Km

Classifica categoria B (Seniores) - Uomini
Nati dal '74 al '89

2° Via degli Gnomi Classifica Categoria B (Seniores) - Uomini Pagina 1 di 1



Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 35 Richini Daniela 1973 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 264 00:54:39 150 05:34

2 45 Derrigo Vera 1967 ATL. PARATICO 222 00:56:54 140 05:48

3 46 Mabellini Chiara 1964 G.S. DUCOS 83 00:57:01 135 05:49

4 50 Apolone Elena 1969 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 17 00:57:39 130 05:52

5 91 Papetti Daniela 1965 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 128 01:00:50 125 06:12

6 96 Bianchini Tiziana 1971 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 259 01:01:40 120 06:17

7 113 Alessi Laura 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 189 01:03:58 115 06:31

8 114 Pedretti Luisella 1969 U.S. MALONNO 144 01:04:14 110 06:33

9 128 Fontana Marcella 1968 NEW ATHLETICS SULZANO 251 01:06:07 105 06:44

10 133 Zanetti Ombretta 1969 FREE-ZONE 151 01:07:10 100 06:51

11 146 Gelmi Valentina 1969 ATL. PARATICO 238 01:09:52 99 07:07

12 156 Caldara Maria 1970 221 01:13:14 98 07:28

13 164 Pedretti Sabina 1972 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 248 01:15:46 97 07:43

14 169 Molinari Donatella 1964 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 77 01:19:10 96 08:04

15 170 Botticchio Maddalena 1965 289 01:19:42 95 08:07

2° Via degli Gnomi - Zone, 12 luglio 2009 - 9,8 Km

Classifica categoria C (Amatori A) - Donne
Nati dal '64 al '73

2° Via degli Gnomi Classifica Categoria C (Amatori A) - Donne Pagina 1 di 1



Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 2 Bani Franco 1967 NEW ATHLETICS SULZANO 8 00:44:30 150 04:32

2 5 Marroccoli Marcellino 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 9 00:47:30 140 04:50

3 7 Bressanelli Ivan 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 54 00:48:18 135 04:55

4 8 Gallina Paolo 1973 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4 00:48:34 130 04:57

5 9 Ardesi Sergio 1973 NEW ATHLETICS SULZANO 1 00:48:47 125 04:58

6 10 Lombardi Fabio 1972 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 72 00:48:48 120 04:58

7 11 Corrado Massimo 1973 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 284 00:49:04 115 05:00

8 13 Bontempi Filippo 1964 282 00:49:35 110 05:03

9 15 Uberti Simone 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 11 00:50:21 105 05:08

10 17 Bassi Walter gualtiero 1964 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 170 00:50:58 100 05:12

11 18 Berlinghieri Luca 1973 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 156 00:51:20 99 05:14

12 21 Noris Luigi 1968 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 240 00:51:39 98 05:16

13 23 Bellin Claudio 1965 ATL. FRANCIACORTA 73 00:51:51 97 05:17

14 25 Squaratti Mauro 1969 KINETIK RUNNING 55 00:51:55 96 05:17

15 29 Turotti Andrea 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 26 00:53:10 95 05:25

16 31 Cornolti Luca 1971 ATL. LA TORRE 236 00:53:13 94 05:25

17 33 Zatti Andrea 1967 267 00:54:16 93 05:32

18 42 Tottoli Luca 1964 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 292 00:56:00 92 05:42

19 43 Ribola Simone 1972 ATL. FRANCIACORTA 106 00:56:38 91 05:46

20 44 Olive Cristian 1972 ATL. CELLATICA 124 00:56:40 90 05:46

21 51 Frigerio Paolo 1969 275 00:57:42 89 05:53

22 60 Baggi Francesco 1964 277 00:58:23 88 05:57

23 64 Arcari Angelo Fausto 1966 102 00:58:31 87 05:58

24 67 Bini Fabio 1971 G.P. COSI'... PER SPORT 269 00:58:47 86 05:59

25 75 Marchi Aldo 1971 ATL. REBO GUSSAGO 187 00:59:22 85 06:03

26 76 Pe' Mauro 1970 ATL. REBO GUSSAGO 244 00:59:30 84 06:04

27 83 Pezzotti Raffaele 1972 NEW ATHLETICS SULZANO 12 01:00:11 83 06:08

28 85 Massa Luigi 1972 ATL. CELLATICA 131 01:00:16 82 06:08

29 88 Buizza Luciano 1967 EUROPA SPORTING CLUB 209 01:00:32 81 06:10

30 89 Ghirardelli Mauro 1966 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 191 01:00:35 80 06:10

31 92 Stefini Paolo 1966 FREE-ZONE 101 01:01:12 79 06:14

32 93 Dall'acqua Bruno 1967 ATL. FRANCIACORTA 179 01:01:16 78 06:15

33 94 Zerbini Emilio 1970 ATL. PARATICO 14 01:01:26 77 06:16

34 98 Mazzucchelli Francesco 1971 ATL. FRANCIACORTA 262 01:01:57 76 06:19

35 105 Bono Alberto 1965 ATL. FRANCIACORTA 178 01:02:31 75 06:22

36 115 Antonelli Paolo 1964 ATL. FRANCIACORTA 177 01:04:18 74 06:33

37 121 Spunton Simone 1973 PUNTO COM RUNNING CLUB 36 01:05:01 73 06:38

38 123 Bertoloni Giuseppe 1967 ATL. BEDIZZOLE 245 01:05:12 72 06:39

39 124 Borgognoni Michele 1965 BRESCIA MARATHON 180 01:05:17 71 06:39

40 134 Pelizzari Angelo 1964 ATL. PARATICO 145 01:07:22 70 06:52

41 137 Piovanelli Gianpietro 1964 86 01:08:10 69 06:57

42 140 Botticchio Martino 1966 288 01:09:00 68 07:02

43 141 Inverardi Giovanni 1966 126 01:09:05 67 07:02

44 147 Magnolini Paolo 1973 237 01:09:53 66 07:07

45 149 Pelamatti Giovanni 1965 290 01:10:21 65 07:10

46 157 Raineri Roberto 1968 116 01:13:34 64 07:30

47 162 Schito Alessandro 1966 BRESCIA MARATHON 181 01:15:24 63 07:41

48 163 Giovanardi Riccardo 1969 272 01:15:45 62 07:43
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49 171 Cavagna Francesco 1965 281 01:20:26 61 08:12
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1 139 Marenda Delfina 1960 ATL. REBO GUSSAGO 174 01:08:37 150 07:00

2 167 Quetti Gabriella 1960 195 01:16:23 140 07:47

3 173 Mondini Maria 1955 ATL. FRANCIACORTA 70 01:33:39 135 09:33
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1 12 Gilberti Pierangelo 1959 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 18 00:49:09 150 05:00

2 32 Bergomi Giambattista 1955 ATL. FRANCIACORTA 201 00:53:25 140 05:27

3 34 Ghirardi Pierluigi 1956 114 00:54:27 135 05:33

4 37 Pintossi Andreino 1957 NEW ATHLETICS SULZANO 100 00:54:52 130 05:35

5 38 Cartella Luciano 1958 YOUNG RUNNING 208 00:54:59 125 05:36

6 39 Scotti Giovanni 1958 U.S. LA SPORTIVA 123 00:55:28 120 05:39

7 40 Fornoni Giuseppe 1960 ATL. FRANCIACORTA 62 00:55:42 115 05:41

8 52 Beati Gianluigi 1960 ATL. REBO GUSSAGO 104 00:57:44 110 05:53

9 53 Marini Pietro 1962 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 19 00:57:51 105 05:54

10 55 Archetti Emanuele 1962 ATL. ISEO 'GIORGIO FORESTI' 199 00:57:58 100 05:54

11 57 Bono Lodovico 1956 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 183 00:58:15 99 05:56

12 58 Radici Claudio 1961 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 21 00:58:16 98 05:56

13 62 Castagna Giovanni 1959 G.S. DUCOS 82 00:58:26 97 05:57

14 63 Bertoldi Claudio 1959 ATL. PARATICO 228 00:58:29 96 05:58

15 65 Gavazzi Pierangelo 1957 U.S. LA SPORTIVA 278 00:58:38 95 05:58

16 66 Tononcelli Claudio 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 6 00:58:45 94 05:59

17 70 Falconi Massimo 1963 ATL. PARATICO 129 00:59:07 93 06:01

18 71 Cartella Diego 1959 CASTELLO RUNNING 212 00:59:09 92 06:02

19 72 Bonizzi Edoardo 1959 ATL. REBO GUSSAGO 186 00:59:12 91 06:02

20 73 Ritardo Domenico 1958 211 00:59:14 90 06:02

21 74 Bassis Maurizio 1959 RUNNERS BERGAMO 103 00:59:16 89 06:02

22 77 Peli Alessandro 1955 U.S. LA SPORTIVA 97 00:59:33 88 06:04

23 78 Arrighetti Gabriele 1954 ATL. FRANCIACORTA 68 00:59:39 87 06:05

24 97 Vicari Andrea 1963 ATL. FRANCIACORTA 107 01:01:44 86 06:17

25 107 Tovini Lorenzo 1960 196 01:02:50 85 06:24

26 108 Rossi Raffaello 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 5 01:02:51 84 06:24

27 116 Felappi Luigi 1958 NEW ATHLETICS SULZANO 58 01:04:29 83 06:34

28 118 Verzeletti Luca 1961 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 22 01:04:41 82 06:36

29 119 Loda Sergio 1959 ATL. FRANCIACORTA 176 01:04:51 81 06:37

30 126 Festa Egidio 1954 ATL. FRANCIACORTA 108 01:06:01 80 06:44

31 127 Crotti Giovanni battista1956 224 01:06:02 79 06:44

32 129 Orizio Alessandro 1957 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 20 01:06:37 78 06:47

33 130 Martello Franco 1955 291 01:06:41 77 06:48

34 131 Borghesi Aldo 1956 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 172 01:06:43 76 06:48

35 136 Alberino Oreste 1961 ATL. REBO GUSSAGO 247 01:07:53 75 06:55

36 145 Pagnoni Fulvio 1962 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 185 01:09:30 74 07:05

37 148 Scotti Pietro 1958 U.S. LA SPORTIVA 268 01:10:00 73 07:08

38 151 Tedoldi Mauro 1956 RUNNING & ADVENTURE 80 01:10:45 72 07:13

39 154 Schioppetti Silvano 1963 279 01:11:36 71 07:18

40 161 Ghitti Raffaele 1958 ATL. FRANCIACORTA 71 01:15:00 70 07:39

41 166 Palazzo Leonardo 1963 137 01:15:59 69 07:45

42 168 Crotti Valerio 1960 NEW ATHLETICS SULZANO 207 01:18:01 68 07:57

43 175 Camisani Walter 1955 ATL. FRANCIACORTA 76 01:33:44 67 09:33
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1 160 Falappi Paola 1951 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 194 01:14:15 150 07:34
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1 22 Bresciani Giuseppe 1953 ATL. PARATICO 250 00:51:44 150 05:16

2 41 Bonassi Luciano 1953 ATL. PARATICO 122 00:55:43 140 05:41

3 49 Lampugnani Nicola 1950 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 75 00:57:36 135 05:52

4 61 Romele Adamo 1945 ATL. PARATICO 241 00:58:25 130 05:57

5 69 Staffoni Maffeo 1947 ATL. PARATICO 239 00:59:05 125 06:01

6 80 Vezzoli Guido 1948 YOUNG RUNNING 171 01:00:02 120 06:07

7 86 Bracchi Valentino 1950 ATL. FRANCIACORTA 173 01:00:23 115 06:09

8 100 Sangalli Francesco 1949 205 01:02:07 110 06:20

9 102 Maifredi Marino 1950 ATL. FRANCIACORTA 60 01:02:13 105 06:20

10 103 Vidali Gianfranco 1953 132 01:02:18 100 06:21

11 104 Fiorini Fiorino 1949 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 48 01:02:20 99 06:21

12 109 Cotelli Walter 1949 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 184 01:02:52 98 06:24

13 110 Pelamatti Angelo 1945 ATL. VALLECAMONICA 96 01:02:55 97 06:25

14 120 Gardoni Gianluigi 1947 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 182 01:05:00 96 06:37

15 125 Inverardi Severino 1952 ATL. FRANCIACORTA 192 01:05:58 95 06:43

16 143 Tarantino Vittorio 1949 168 01:09:15 94 07:03

17 144 Bondioni Claudio 1945 ATL. FRANCIACORTA 142 01:09:18 93 07:04

18 155 Martinelli Gianluigi 1952 67 01:13:12 92 07:28

19 172 Boniotti Luigi 1934 G.S. AMICI PODISTI BS 175 01:23:57 91 08:33
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